VERBRCEDERI NG TI ENEN WEST

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22742)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

830. 0006

G LET DANI EL
QLI VI ERS -

DEVCOS - R

DOS REI' S FURTADO BRUN

HAUBRUGE J. P. ET
POFFE- DENRUYTER

M

SPI LSTEYNS- VANDENHOVE

FETS PAUL

PENNI NCKX | VO
LENAERTS KRI STOF
I CKX JULES

G LET DANI EL
NATENS LEON
ROOSEN W LLY

VERBEYLEN MARC
QLI VI ERS -
ROCSEN W LLY
VANGO DSENHOVEN
QLI VI ERS -
PENNI NCKX | VO
ROOSEN W LLY
NCLMANS | VO
OPDEBEECK G L
POFFE- DENRUYTER
ROOSEN W LLY

I CKX JULES
LENAERTS KRI STCOF
ROOSEN W LLY
DEVOS WALTER
HAUBRUGE J. P. ET
DEGEEST LUDO
VANGO DSENHOVEN
QLI VI ERS -
ROOSEN W LLY
OLI VI ERS -
QLI VI ERS -
POFFE- DENRUYTER
POFFE- DENRUYTER
G LET DANI EL
ROOSEN W LLY
OLI VI ERS -
ROOSEN W LLY
KESTENS HECTCOR
BUELENS LI VI EN
LEONARD THI ERRY
ROOSEN W LLY
ROCSEN W LLY
ROCSEN W LLY
ROOSEN W LLY

POFFE- DENRUYTER
ROOSEN W LLY
ROCSEN W LLY
LEONARD THI ERRY
HAUBRUGE J. P. ET
W LLEMS AL&ERI
POFFE- DENRUYTER
G LIS FRANCO S
ROCSEN W LLY

Pl ERRE ROGER ET
VERBEYLEN MARC
OPDEBEECK G L
ROCSEN W LLY
HAUBRUGE J. P. ET
Pl ERRE ROGER ET
ROCSEN W LLY
BOUVI N PAUL
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DOS REI' S FURTADO BRUN
DEVCS - R

PAUL

DEVCOS - (R

M
PAUL

DEVCS - R

DEVCS - &R
DEVCS - &R

DEVCS - &R

COSTERVANS HERVAN

M

DAVI D

KERSBEE
TIELT-W
ERNAGE

MEENSEL
BEKKEVO 43
THOREMB 4
KUMIICH 6
KUMTI CH 12
BEKKEVO 43
BOUTERS 6
KUMTI CH 12
NEERVEL 4
BEKKEVO 43
BEKKEVO 3
SCHOOND 6
KAPELLE 9
BEKKEVO 43
TIELT-W 3
KERSBEE 3
BEKKEVO 43
KORTENA 4
WALHAIN 7
Bl ERBEE 5
BOUTERS 6
KUMTI CH 12
BEKKEVO 43
KUMII CH 12
KUMTI CH 12
KAPELLE 9
KAPELLE 9
ERNACGE 8
BEKKEVO 43
KUMTI CH 12
BEKKEVO 43
BUNSBEE 10
SCHOOND 4
DONCELB 2
BEKKEVO 43
BEKKEVO 43
BEKKEVO 43
BEKKEVO 43
BOUTERS 2
KAPELLE 9
BEKKEVO 43
BEKKEVO 43
DONCELB

WALHAI' N

ATTENRO

KAPELLE

BOUTERS

BEKKEVO 4
BOSSUT-

KUMT| CH

SCHOOND

BEKKEVO 4
WALHAI' N

BOSSUT-

BEKKEVO 43
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672591
700049
679989
675132
705548
704985
2
709249
698117
705809
706536
2
706813
712217
2
698106
2
2
700518
3
2
3
712261
714208
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700721
5

13
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2

3
704479
6
698970
15
692326
2

2

16

4

2

17
707235

Ri ng
Bague

114894717
203989616
109821515
112562517
201322217
202950715
201326617
208163817
214067315
213401616
203820816
114892117
200964216
213082417
109225616
215175617
203988116
213071317
202601717
215129917
203563616
213075217
202501517
207404317
216831414
203196117
202594515
202882417
203460316
208103317
112565017
228820714
202603617
202805517
213071717
202800317
202802517
216831014
201690816
118724414
213076617
214490117
213074417
214757915
206310415
112741017
213081317
213074517
213082517
213074317
228321314
202940115
212624517
213082917
112740517
112563917
214338116
202945615
202892117
203455916
112718417
215176917
207403417
213080417
112566617
113675817
203461316
201373817

Best at
Const at

. 50210
. 09047
. 56280
. 50260
. 03191
. 11040
. 23471
. 31121
. 46330
. 38138
. 51242
. 06510
. 57093
. 13210
. 31230
. 01350
. 07493
. 23550
. 09550
. 09253
. 27250
. 56180
. 57090
. 04106
. 56040
. 12590
. 06432
. 07498
. 18420
. 14018
. 29080
. 15329
. 27370
. 32232
. 51230
. 37052
. 38432
. 45060
. 45470
. 04402
. 00540
. 50302
. 05530
. 53520
. 15350
. 36020
. 17570
. 25550
. 26510
. 27290
. 16081
. 29370
. 44130
. 46380
. 06270
. 56330
. 42140
. 48450
. 41449
. 00460
. 35208
. 55082
. 22524
. 21490
. 30470
. 01178
. 44180
. 51530

21.
21.
21.
06.
07.
08.
08.
08.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
10.
10.
10.
. 0306, 6
. 2331, 2
. 3446, 7
. 3534, 4
. 4010, 0
.4335,1
.5127,7
. 5218, 0
.5419,1
.5710,7
.5711, 3
.0013,1
. 0900, 3
.2043,1
. 2604, 5
.2951,7
. 3046, 5
.3224,5
.3237,1
.3318,1
. 3855,9
.3922,7
.4411,5
.4421,7
. 4456, 3
. 5104, 6
. 5450, 3
.5625,7
.0423,7
.0519,7
. 0557, 7
. 0859, 0
. 1708, 1
. 2241, 7
. 2506, 7
. 2515, 3
.2738,1
.3023,1
. 3616, 1
.3647,1
.3914,7
. 4456, 3
. 5115, 2
. 5851, 8
.0017,7
.0152,1
. 1053, 3
.2246,7
. 3635, 4

Snel h.
Vit esse

0246, 0
2128, 8
2131,1
5008, 0
5835, 1
1036, 0
1323, 4
4239, 2
2443, 1
3659, 0
4106, 7
4223, 3
5149, 7
5623, 8
5742, 0
0130, 6
0223, 7
0301, 1



